
 
 
 
 
 
 
 
 
25.02.2014 № 26 
 
 
О проведении публичных слушаний 
 

 
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» , со 
статьей 13 Устава Эльбанского городского поселения Амурского 
муниципального района, Положением о проведении публичных слушаний в 
Эльбанском городском поселении, утвержденным решением Совета 
депутатов Эльбанского городского поселения от 28.01.2005 № 40, статьей 21 
Положения о  бюджетном процессе Эльбанского городского поселения, 
утвержденного решением Совета депутатов Эльбанского городского 
поселения от 08.11.2013 № 16 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по  проекту решения Совета 
депутатов Эльбанского городского поселения «Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета Эльбанского городского поселения Амурского 
муниципального района за 2013 год» (прилагается) 

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 19 апреля 2014 
г. в 10.00 час по адресу: ул. Школьная д.27, муниципальное бюджетное 
учреждение культуры ДК «Восход», малый зал. 

3. Замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов 
Эльбанского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета Эльбанского городского поселения Амурского муниципального 
района за 2013 год» принимать по тел. 42-7-24 с 9.00 до 17.00 час. (кроме 
выходных дней) 

4. Референту отдела по социальным вопросам поселения и 
деятельности администрации Эльбанского городского поселения (Иванова 
Л.Ф): 

4.1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте администрации 
Эльбанского городского поселения в сети Интернет. 

4.2. Опубликовать в средствах массовой информации  результаты 
публичных слушаний по проекту  решения Совета депутатов Эльбанского 
городского поселения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета 



Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района за 
2013 год» после 19.04.2014. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по социальным вопросам поселения и деятельности 
администрации Эльбанского городского поселения Излегощину И.А. 

 
   
 
 

Глава городского поселения                                         И.А. Гудин 
 
 


